^v See pp. 21, 34.

NAMES.	PREVIOUS STATION	SUCCESSION	VACANCY.
RALPH OF KILMESSAN ^w ,	Franciscan Friar,	1329	1353
RICHARD CALF,	Prior of Down,	1353	1365
WILLIAM,	A Friar,	1365	1368
JOHN LOGAN,	Archdeacon of Down,	1368	1368
RICHARD CALF,	Prior of Down,	1369	1386
JOHN ROSS,	Prior of Down,	1387	1394
JOHN DONGAN,	Bishop of Derry,	1395	1412
JOHN CELY,	Prior of Down ^x ,	1413	deprived 1441

In the latter part of the year 1441, the dioceses of Down and Connor were united and incorporated under one bishop. The circumstances which led to this occurrence were as follows:—John Cely, Bishop of Down, and John, Bishop of Connor, having, by joint consent, represented to the King the inadequacy of the see properties of Down and Connor to the support of their respective bishops, prayed of His Majesty that he would sanction the union of the dioceses on the next avoidance of either see, and grant them license to sue for an actual incorporation, at the Court of Rome; whereupon the following letters passed patent under the King's hand, July 29, 1438:—

“Rex, &c. Omnibus ad quos, &c., Salutem. Sciatis quod cum subditorum nostrorum invigilare quieti tradita nobis desuper gubernacula nos invitent, et ad hoc mentis nostræ oculos dirigimus, ut hos presertim nullum vexet injucunde tedium quos intercessores pro nobis apud supremum judicem indubie arbitramus. Unde attente consideramus quod ecclesiæ in terra nostra Hiberniæ constitutæ, et presertim Cathedralēs, adeo in facultatum redditibus et proventibus sunt tenues et exiles, quod ob defectum proventuum earundem ecclesiarum videlicet, auctoritas et quæ debetur reverentia prelati retrahitur, ne presules ipsi debite venerantur, cum ad tenendum statum decentem et familiam opportunam sufficientes redditus non habeant, et in suorum defensionem jurium redduntur plurimum impotentes; quorum paupertas ad divini cultus diminucionem et regalium nostrorum neclectum noscitur redundare; ad quorum defensionem et augmentum, et ad regendum in pace provinciam multum profecto, non solum

^w Kilmessan is a parish in Meath.

^x This appears from a Pat. Roll of 2 Henry V., in which the King pardons John Sely, Bishop of Down, late Prior of the cathedral church of St. Patrick of Down, for his treasonable acts.—(Cal. Canc. Hib., p. 204.)

^y In 1324 it was ordained “quod episcopatus Hi-

bernici tenues et exiles, quorum valor annuus viginti, quadraginta, vel sexaginta libras non excedit, et qui reguntur per merè Hibernicos, qui, per se et parentes suos, contentiones et discordias in dictâ terrâ noscuntur seminasse, sedibus archiepiscopalis, et episcopalis, civitatum et locorum insignium, uniantur”.—Rymer, Fœd., vol. ii. p. 554.